
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 

ODBOR KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 

 

 

Telefon: 
DS: 

519 441 031 
z34bt3y 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

strnadova@hustopece.cz 
www.hustopece.cz 

 

 

Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 
 

na základě Vaší žádosti ze dne 07.02.2024, kde žádáte o poskytnutí informací na základě zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to informace: 
 

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 

následujících informací za roky 2019, 2020, 2022 a 2023 (pro každý rok zvlášť): 
 

1. počet prvostupňových správních rozhodnutí, které jste jako správní orgán vydali, 

2. počet odvolání, která byla podána proti rozhodnutím, 

3. počet z těchto odvolání, která byla vyřízena autoremedurou (§ 87 správního řádu), 

4. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zamítnutím a potvrzením napadeného 

rozhodnutí (odvolání nebylo vyhověno), 

5. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena změnou nebo zrušením napadeného 

rozhodnutí (odvolání bylo vyhověno).“ 
 

Vám poskytujeme následující informace dle Vaší žádosti: 
 

Vámi požadované informace k jednotlivým bodům jsou poskytnuty v příloze. 

 

Obdrželi jsme také Váš další dokument nazvaný „Změna a upřesnění žádosti o informace“, podaný  dne 

14.02.2024 v 20.51 hodin, ale vzhledem k tomu, že jsme již zpracovávali data k Vaší původní žádosti podané 

07.02.2024 v 16:06 hodin, zasíláme všechna požadovaná data k Vaší první žádosti o informace na základě 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a Vámi přiložené původní tabulky. 

 

 

Příloha: 

Poskytnutí informací dle jednotlivých let 2019, 2020, 2021, 2022 a 2023 – exc. tabulka. 

 
 
 
 

„Otisk razítka“ 

 

Ing. Martina Strnadová 

vedoucí odboru kancelář tajemníka 
 


